
 
  

          Travedona Monate, …………….  

    

Protocollo digitale come da segnatura                    Travedona Monate, 20 dicembre 2016 
 

• Alla Ditta YOUBIT INFORMATICA DI MIRKO DAVERIO 

 Via Papa Giovanni XXIII 45/b - BIANDRONNO (VA) 

 
• All'Albo on-line 

 
 
OGGETTO: Atto di sottomissione - applicazione entro il quinto d'obbligo del contratto per la fornitura di 
apparecchiature multimediali per la didattica -  CIG ZE21B972EA  -  RDO MePA  Nr. 1366022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
PREMESSO 

• che con la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico Prot. n. 1145 del 14/10/2016 è stata indetta 
la procedura di gara per la fornitura di apparecchiature multimediali per la didattica destinate a tre 
scuole dell'Istituto Comprensivo; 
 

• che  a seguito della gara svoltasi sul MEPA con RDO n. 1366022 del 17/10/2016, la Ditta YOUBIT 

INFORMATICA DI MIRKO DAVERIO con sede legale in Via Papa Giovanni XXIII 45/b - BIANDRONNO 

(VA) P.IVA 03325470122 si è aggiudicata la fornitura con decreto Prot. n. 1472 del 21/11/2016 per un 
importo contrattuale, iva esclusa, di euro 8.189,00 (Totale con iva 22% euro 9.990,58); 
 

• che, come previsto nel disciplinare di gara, punto 7.4, allegato alla RDO n. 1366022, in caso di 
economie delle risorse destinate l'amministrazione potrà richiedere un aumento delle prestazioni di cui 
trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato ai medesimi prezi indicati nel dettaglio 
dell'offerta; 

DETERMINA 
 

di autorizzare l'incremento del contratto del 21/11/2016 relativo alla RDO n. 1366022, per un importo 
complessivo di euro 803,00 IVA esclusa e di affidare la fornitura degli articoli sotto riportati alla Ditta 
YOUBIT INFORMATICA DI BIANDRONNO (VA), nei limiti del quinto d'obbligo del contratto: 

 
Quantità 
 

descrizione Costo unitario Costo totale 

1 Videoproiettore Benq MX806ST VP ottica 
corta - con staffa a parete  

 
445,00 

 
445,00 

1 Notebook HP series 250 Gen4 358,00 358,00 
   Tot. IVA esclusa 803,00 
  Tot. IVA compresa 979,66 

 
 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
                     (Firma digitale) 
IL FORNITORE - Ditta YOUBITI INFORMATICA 

...................................................................................   

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it 
sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 


		2016-12-20T13:33:36+0100
	Ilva Maria Cocchetti




